125000, któr kwot punktualnie obliguje si panowania Naszego roku pierwszego.

Ur. Wadysaw Poniski wypaca do Skarbu Stanisaw Król *.

') Podskarbim Koronnym Król Stanisaw mianowa wuja swój ony Wadysawa Czarnkowskiego , Starost Osiec-

kiego. — ,J

) Podpis wasnorczny Króla ; lecz pieczci adnej nie ma. — Warunki mniejszej wagi i szczegóy

opuciem.

50.

Piper Minister Szwedzki do Króla Stanisawa.

(Z oryginau.) — In castris ad Leopolim d. */,(, Septembris 1704.

Serenissime Rex, Domine Clementissime !

—

hibentur. Interea in castra pervenerat Dominus

Jam uartus agitur dies, cum ad superiores Ma- Poniatoscius a Maj te Vra missus, ut exposito re-

jestatis Vestrae literas respondissem , nondum ram statu, sententiam Serenissimi Regis mei, et

pervulgatis iis
,
quae Varsaviae gsta esse per- quae censeret ex usu horum temporam esse,
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exquireret. Jam vero, quanquam Sa Ra Mtas ju- secuturam 2
, compositis hic rebus , ut communis

dicio Mis Vrae expendendum permittit, quid suis rei utilitas suadere videbitur. Possuni cert af-

rebus convenientissimum judicaverit, nihilominus firmare, quod Sa Ra Mas eo breviorem hic aget

tamen , considerata paulo diligentius praesenti inoram, quo majore Eam ardere novero cupidi-

rerum facie , non deprehendit quidquam huic tat sublevandi res confoederatorum, quae subito

tempori esse accomodatius
,

quani si Majestas hostium incursu perturbatae videri poterunt; in-

Vestra iter Varsaviam versus relegat , remque primis vero, ut Mas Vra eam opem sibi fei*ri sen-

confoederatam in iis oris pro virili confirmare tiat, quam ab amico Reg fortunaeque suae stu-

nitatur , adjuncto sibi Renschildio
,

qui selectas diosissmo expectare fas esse duxerit. Ut pecunia

firmasque secum ducit legiones, atque ad repri- quoque Maj s Vra adjuvetur , curam aget, quam-

menda hostium conata haud dubie suffectura

,

primum itinerum securitas id permiserit. Inte-

cum exercitus Maj tis Vestrae accesserit '. In eum rim , ut Maj li Vrae res quam prosperrimae eve-

finem mandata Duci huic Sa Ra Mas mittit, spon- niant, ex animo voveo, maneoque Majestatis Ve-

detque se propediem cum reliquo exercitu sub- strae humillimus Servus, C. Pi per.

') Tymczasem Warszawa dnia 15 Wrzenia przez Augusta II. wzita zostaa, a wojsko Koronne pod Hieronimem

Lubomirskim od Króla Stanisawa odczyo si.— 2
) Lwów dnia 7 Wrzenia wzi szturmem Karol XII.

51.

Anna Leszczyska matka Króla, do W. Poniskiego.

(Z autografu.)— (Bez miejsca i daty '.)